
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 1680/DC3 
Decreto n. 233 
             

Agli Atti 
 

Al sito 
 

Al portale inPA 
 

 
 

Oggetto: bando per procedura selettiva pubblica per esami per la formazione di graduatorie 
finalizzate all’individuazione di destinatari di contratti di collaborazione per le attività di 
pianisti accompagnatori, clavicembalisti accompagnatori prot. n. 607/DC3 del 16/01/2024. 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

IL DIRETTORE 

Visto bando per procedura selettiva pubblica per esami per la formazione di graduatorie finalizzate 

all’individuazione di destinatari di contratti di collaborazione per le attività di pianisti accompagnatori, 

clavicembalisti accompagnatori prot. n. 607/DC3 del 16/01/2024;  

Vista la nomina della Commissione prot. 1328/DC3 DD. 225 del 09/02/2024; 

Visto il verbale di insediamento della Commissione del 10/02/2024 acquisito agli atti con prot. 

1450/DC3 del 14/02/2024; 

Visto il verbale della prova pratica del 19/02/2024 acquisito agli atti con prot. 1669/DC3 del 

20/02/2024 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria dei risultanti idonei alla procedura selettiva: 

- PIANISTI ACCOMPAGNATORI 

POS. COGNOME E NOME VOTO 

1 De Poli Francesco Giuseppe 100 

2 Morini Carlo 90 

3 Zhang Yang 80 

4 Zanotto Denis 78 

5  Ponomarova Mariia 75 



 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

6 Chiarato Elisabetta 71 

7  Guglielmi Pietro 68 

8 Piana Linda 66 

9 Dell’Eva Marinella 64 

10 Berardo Maria Laura 62 

 

- CLAVICEMBALISTI ACCOMPAGNATORI: 

POS. COGNOME E NOME VOTO 

1 Jovanovic Marija 100 

2 Cortini Anna 70 

3 Leuzzi Costanza 63 

 

Il provvedimento è pubblicato sul sito del Conservatorio www.conservatoriorovigo.it alla sezione Albo 

Pretorio Online e sul sito inPA www.inpa.it ed è immediatamente efficace. Eventuali reclami per errori 

esclusivamente materiali, da presentare tramite PEC, possono essere presentati entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Rovigo 20/01/2024       

 

 

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

         Dott.ssa Yanù Guolo 

 

  


		2024-02-20T13:03:38+0000
	SORAVIA VINCENZO




